

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Poznań, 20.03.2020r.

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/ZC/KZ/2020/0000024959

Sygnatura pisma: DL/LZ/MB/202/377

Dotyczy postępowania pn.:

„Analiza aktualnych trendów krajowego i światowego rynku ubezpieczeniowego i reasekuracyjnego i ich implikacje na politykę ubezpieczeniową i strategię transferu ryzyka Grupy Kapitałowej ENEA”

Działając na podstawie pkt. 1.9 oraz 1.10 Zapytania Ofertowego Zamawiający udziela odpowiedzi oraz informuje o modyfikacjach Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu udział konsorcjów wykonawców?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wspólnych zgodnie z postanowieniami pkt. 9.1 Warunków Zamówienia.

Oferta złożona przez Konsorcjum Wykonawców będzie Ofertą Wspólną i będzie podlegać odrzuceniu, niemniej jednak Zamawiający dopuszcza możliwość angażowania przez Wykonawcę podwykonawców.

Pytanie nr 2

Termin składania ofert określono na 24/03/2020, z kolei zgodnie z pkt. 4.1 WZ termin realizacji zamówienia określono na 24.04.2020, co oznacza że już w chwili składania ofert wykonawca ma do dyspozycji maksymalnie 4 tygodnie na wykonanie zamówienia. Zgodnie z pkt. 14.8 WZ treść Załącznika 8 do WZ nie podlega negocjacjom. W paragrafie 4 ust. 1 Załącznika 8 wpisano sztywne daty dotyczące etapu II oraz IV przedmiotu umowy.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku przedłużenia postępowania (czas niezbędny na badanie ofert, ewentualne wyjaśnienia, negocjacje dotyczące ceny) Zamawiający przedłuży wskazany obecnie termin realizacji zamówienia i dokona stosownej korekty zapisów Załącznika 8, tak, aby Wykonawca miał do dyspozycji 4-5 tygodni na wykonanie zamówienia.

Wnosimy o zmianę punktu 4.1. WZ na np. „Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie 30 dni od daty podpisania umowy.”

Odpowiedź nr 2

Wykonawca wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji określonego w punkcie 4.1. WZ.

W odniesieniu do pkt 14.8 Zamawiający wyjaśnia.

Treść umowy, której Projekt stanowi Załącznik nr 8 do Warunków obowiązujących w dniu terminu składania ofert, nie podlega negocjacjom. Jednak, że Wykonawcy mogą zgłaszać uwagi, propozycje zmian do projektu umowy jak i innych elementów Warunków Zamówienia zgodnie z postanowieniami pkt. 1.10 WZ

Zapisy paragrafu 4 ust. 1 Załącznika nr 8 dotyczące etapu II oraz IV przedmiotu umowy, w których zawarto daty zostaną odpowiednio uzupełnione zgodnie z datą zawarcia Umowy oraz przypadającym im datą.

Modyfikacja nr 1

Było

Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie: do dnia **24.04.2020r.**

Jest

Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie 5 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Modyfikacja nr 2

Było

Strony uzgadniają, iż przedmiot Umowy zostanie zrealizowany w następujących etapach:

ETAP I – przekazanie Wykonawcy koniecznych dokumentów, takich jak: polityka ubezpieczeniowa i inne uzgodnione w trakcie Etapu i pomiędzy Stronami dokumenty. Etap zostanie zakończony warsztatami z przedstawicielami Zlecającego, na którym zostaną wyjaśnione wątpliwości i pytania Wykonawcy wynikające z analizy dokumentacji (1 tydzień).

ETAP II – analizy własne Wykonawcy, zakończone prezentacją głównych wniosków i proponowanych działań. Etap zostanie zakończony przedstawieniem wstępnego raportu na spotkaniu z przedstawicielami Zlecającego (2 tygodnie, nie później niż 7 kwietnia 2020r.).

ETAP III – przekazanie Wykonawcy uwag do raportu wstępnego (1 tydzień).

ETAP IV – korekty i uzupełnienia raportu wstępnego – przygotowanie ostatecznego raportu przez Wykonawcę. Odbiór prac (forma do uzgodnienia) przez Zlecającego (1-2 tygodnie, nie później niż 24 kwietnia 2020 r.).

Jest

ETAP I – przekazanie Wykonawcy koniecznych dokumentów, takich jak: polityka ubezpieczeniowa i inne uzgodnione w trakcie Etapu i pomiędzy Stronami dokumenty. Etap zostanie zakończony warsztatami z przedstawicielami Zlecającego, na którym zostaną wyjaśnione wątpliwości i pytania Wykonawcy wynikające z analizy dokumentacji (1 tydzień od dnia zawarcia umowy).

ETAP II – analizy własne Wykonawcy, zakończone prezentacją głównych wniosków i proponowanych działań. Etap zostanie zakończony przedstawieniem wstępnego raportu na spotkaniu z przedstawicielami Zlecającego (do 3 tygodni od dnia zawarcia umowy).

ETAP III – przekazanie Wykonawcy uwag do raportu wstępnego (do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy).

ETAP IV – korekty i uzupełnienia raportu wstępnego – przygotowanie ostatecznego raportu przez Wykonawcę. Odbiór prac (forma do uzgodnienia) przez Zlecającego (do 5 tygodni od dnia zawarcia umowy.)

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

Zatwierdzam
Michał Baczkowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej